News Release

2014 年３月 27 日

各 位

株式会社マーベラス AQL

若手・中堅層を対象とした 3.0％の賃金ベースアップ決定のお知らせ

株式会社マーベラスAQL（東京都品川区／代表取締役社長 許田周一）は、2014年４月より、若手・

中堅層の正社員を対象とした3.0％（全社員平均では1.5％）の賃金ベースアップを実施することを決

定いたしましたので、お知らせいたします。

当社は、安倍政権が掲げる経済再生策の一つである賃上げ要請の呼びかけに可能な限り応えること

が企業の社会的責務であると考えており、国内景気回復のための貢献として、この度のベースアップ

を実施するものであります。従業員の士気を高め、生産性のさらなる向上を図りながら、今後も高品

質なサービスを提供してまいります。

【ベースアップの概要】

対象者     ： 若手・中堅層の正社員（全正社員の約 60％）

ベースアップ率 ： 3.0％（全社員平均では 1.5％に相当）

開始時期    ： 2014 年４月

個別業績評価による報酬改定 ： 別途実施（全社増率未定）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社マーベラス AQL 経営戦略室 TEL：03-5769-7447  E-mail：ir@maql.jp